
  
  

  
  

    
 

 

  FOTO BY DIRK DECKBAR 

Le Castellet 2020 
Porsche Sports Cup Suisse 

Porsche Sprint Challenge Suisse 

Porsche Drivers Competition 

06.  - 08. August 2020 
 

 



Groupe Porsche GT3 Cup Circuit Paul Ricard (5.822 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 08/08/2020 13:23

Start : 12:42, Finish flag : 13:08

1 1 1 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:25:50.136 - - 2:08.332 6 0

2 1 2 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:25:56.773 6.637 6.637 2:08.359 4 0

3 1 3 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:25:58.356 8.220 1.583 2:08.631 5 0

4 1 4 TEIXEIRA Jose CHE Sportec CPR Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:06.419 16.283 8.063 2:08.663 5 0

5 1 5 BURKARD Ricardo CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:08.263 18.127 1.844 2:09.071 4 0

6 1 6 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:09.017 18.881 0.754 2:09.569 2 0

7 1 7 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:16.626 26.490 7.609 2:10.344 9 0

8 1 8 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:17.171 27.035 0.545 2:10.319 6 0

9 1 9 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:36.379 46.243 19.208 2:10.767 8 0

10 1 10 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:39.537 49.401 3.158 2:11.267 9 0

11 1 11 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:42.875 52.739 3.338 2:10.808 7 0

12 1 12 KASPER Paul CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:45.729 55.593 2.854 2:11.826 10 0

13 1 13 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:52.910 1:02.774 7.181 2:10.599 7 0

1 2 1 CASELLA Luca CHE Borradori Motorsport PC TI Porsche 991 GT3 Cup 12 00:26:32.238 - - 2:10.988 4 0
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Groupe Porsche GT3 Cup Circuit Paul Ricard (5.822 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 08/08/2020 13:24

Start : 12:42, Finish flag : 13:08

1 1 1 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:25:50.136 - - 2:08.332 6 0

2 1 2 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:25:56.773 6.637 6.637 2:08.359 4 0

3 1 3 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:25:58.356 8.220 1.583 2:08.631 5 0

4 1 4 TEIXEIRA Jose CHE Sportec CPR Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:06.419 16.283 8.063 2:08.663 5 0

5 1 5 BURKARD Ricardo CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:08.263 18.127 1.844 2:09.071 4 0

6 1 6 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:09.017 18.881 0.754 2:09.569 2 0

7 1 7 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:16.626 26.490 7.609 2:10.344 9 0

8 1 8 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:17.171 27.035 0.545 2:10.319 6 0

9 2 1 CASELLA Luca CHE Borradori Motorsport PC TI Porsche 991 GT3 Cup 12 00:26:32.238 42.102 15.067 2:10.988 4 0

10 1 9 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:36.379 46.243 4.141 2:10.767 8 0

11 1 10 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:39.537 49.401 3.158 2:11.267 9 0

12 1 11 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:42.875 52.739 3.338 2:10.808 7 0

13 1 12 KASPER Paul CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:45.729 55.593 2.854 2:11.826 10 0

14 1 13 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:52.910 1:02.774 7.181 2:10.599 7 0
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Groupe Porsche GT4 Circuit Paul Ricard (5.822 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 08/08/2020 15:22

Start : 14:31, Finish flag : 14:59

1 10 1 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 12 00:27:22.071 - - 2:15.479 11

2 10 2 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team Porsche 718  GT4 CS MR 12 00:27:25.705 3.634 3.634 2:16.037 10

3 10 3 BELLO Emmanuel CHE Orchid Racing Team Porsche 718  GT4 CS MR 12 00:27:36.642 14.571 10.937 2:15.592 11

4 10 4 SURAND Paul CHE Orchid Racing Team Porsche 718  GT4 CS MR 12 00:27:48.802 26.731 12.160 2:17.026 5

1 11 1 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 C… 12 00:27:57.280 - - 2:18.472 10

2 11 2 VON BALLMOOS Danie… CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 C… 12 00:28:44.638 47.358 47.358 2:21.664 5

3 11 3 RÜEGGER Balz CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 C… 12 00:29:29.788 1:32.508 45.150 2:23.578 10

1 12 1 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 12 00:28:06.599 - - 2:19.248 3

2 12 2 DE KANT Christian CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 12 00:28:19.119 12.520 12.520 2:19.839 2

3 12 3 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing Porsche Cayman GT4 CS MR 12 00:28:20.248 13.649 1.129 2:20.451 2

4 12 4 BRONZ Gregory CHE Redback Racing Porsche Cayman GT4 CS 12 00:28:21.932 15.333 1.684 2:19.107 12

5 12 5 MELIN Pierre FRA Orchid Racing Team Porsche Cayman GT4 CS 12 00:28:45.631 39.032 23.699 2:21.527 5
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Groupe Porsche GT4 Circuit Paul Ricard (5.822 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 08/08/2020 15:23

Start : 14:31, Finish flag : 14:59

1 10 1 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 12 00:27:22.071 - - 2:15.479 11

2 10 2 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team Porsche 718  GT4 CS MR 12 00:27:25.705 3.634 3.634 2:16.037 10

3 10 3 BELLO Emmanuel CHE Orchid Racing Team Porsche 718  GT4 CS MR 12 00:27:36.642 14.571 10.937 2:15.592 11

4 10 4 SURAND Paul CHE Orchid Racing Team Porsche 718  GT4 CS MR 12 00:27:48.802 26.731 12.160 2:17.026 5

5 11 1 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 C… 12 00:27:57.280 35.209 8.478 2:18.472 10

6 12 1 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 12 00:28:06.599 44.528 9.319 2:19.248 3

7 12 2 DE KANT Christian CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 12 00:28:19.119 57.048 12.520 2:19.839 2

8 12 3 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing Porsche Cayman GT4 CS MR 12 00:28:20.248 58.177 1.129 2:20.451 2

9 12 4 BRONZ Gregory CHE Redback Racing Porsche Cayman GT4 CS 12 00:28:21.932 59.861 1.684 2:19.107 12

10 11 2 VON BALLMOOS Danie… CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 C… 12 00:28:44.638 1:22.567 22.706 2:21.664 5

11 12 5 MELIN Pierre FRA Orchid Racing Team Porsche Cayman GT4 CS 12 00:28:45.631 1:23.560 0.993 2:21.527 5

12 11 3 RÜEGGER Balz CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT4 C… 12 00:29:29.788 2:07.717 44.157 2:23.578 10
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Groupe Open GT Circuit Paul Ricard (5.822 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 08/08/2020 16:49

Start : 15:32, Finish flag : 15:58

1 40 1 CALVIN Ray USA Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:25:58.722 - - 2:08.748 2

2 40 2 CORDONI Mario ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:00.210 1.488 1.488 2:08.850 2

3 40 3 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:00.795 2.073 0.585 2:09.136 2

4 40 4 ZANINI Stefano ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:14.459 15.737 13.664 2:09.056 2

5 40 5 DREISOW Jörg GER PRE by Manthey Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:17.302 18.580 2.843 2:09.976 2

6 40 6 KLINGELNBERG Jan GBR Amag First Rennsport Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:26:18.259 19.537 0.957 2:09.790 7

7 40 7 OERTIG Benno CHE AP Racing Porsche 991 GT2 RS CS 12 00:26:23.129 24.407 4.870 2:09.694 4

8 40 8 RAYNERI Roberto ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:27:10.549 1:11.827 47.420 2:12.924 9

9 40 9 MAROTTA Gabriele MCO Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:27:11.301 1:12.579 0.752 2:13.897 11

10 40 10 AKATSU Shintaro JPN Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:27:20.592 1:21.870 9.291 2:13.427 12
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Pos. Num. Driver Model Team Club Total Ref. Time Time 1 Points 1 Time 2 Points 2 Time 3 Points 3 Time 4 Points 4 Time 5 Points 5 Time 6 Points 6 Time 7 Points 7 Time 8 Points 8 Time 9 Points 9 Time 10 Points 10 Total

1 765 GAFNER Peter 991 II GT3 PC Zug 182 2:33.67 2:33.60 7 2:33.42 25 2:34.32 Joker 2:34.03 36 2:33.47 20 2:33.55 12 2:33.07 60 2:33.67 0 2:33.66 1 2:33.88 21 182

2 732 RESICO Fabio 991 GT3 RS Amag First Rennsport PC ZS 194 2:26.16 2:26.05 11 2:25.29 Joker 2:25.99 17 2:25.88 28 2:26.47 31 2:26.31 15 2:26.26 10 2:26.40 24 2:26.28 12 2:26.62 46 194

3 778 WILLNER Simon 991 II GT3 Porsche Zentrum Zug 204 2:23.34 2:22.26 Joker 2:23.92 58 2:23.58 24 2:23.21 13 2:23.26 8 2:23.07 27 2:23.86 52 2:23.34 0 2:23.39 5 2:23.51 17 204

4 707 MEISTER Peter 991 II GT3 RS Stadler Motorsport CPR 300 2:25.85 2:26.11 26 2:24.06 Joker 2:25.49 36 2:25.61 24 2:25.97 12 2:26.48 63 2:25.96 11 2:26.55 70 2:25.93 8 2:26.35 50 300

5 771 SCHWALLER Robert 991 II GT3 Porsche Zentrum Zug 318 2:25.90 2:24.80 Joker 2:25.45 45 2:25.37 53 2:25.85 5 2:26.34 44 2:26.21 31 2:26.12 22 2:26.47 57 2:26.09 19 2:26.32 42 318

6 775 WIDMER Alfred 991 II GT3 Porsche Zentrum Zug 344 2:25.79 2:25.82 3 2:25.02 77 2:25.55 24 2:25.20 59 2:27.08 Joker 2:26.13 34 2:25.58 21 2:26.50 71 2:25.73 6 2:25.30 49 344

7 723 BOLLIGER Thomas 991 II GT3 392 2:33.44 2:32.24 Joker 2:33.47 3 2:33.85 41 2:33.73 29 2:33.39 5 2:33.52 8 2:32.26 118 2:34.20 76 2:33.30 14 2:34.42 98 392

8 729 GARSKI Nicolas 991 II GT3 Sportec PC ZS 482 2:33.85 2:32.56 Joker 2:33.84 1 2:33.34 51 2:34.73 88 2:34.15 30 2:33.28 57 2:34.43 58 2:33.18 67 2:34.73 88 2:34.27 42 482

9 720 PODAK Heinz 718 Cayman T Widbergmotorsport PCBA 1678 2:55.89 3:00.78 Joker 3:00.59 470 2:55.77 12 2:55.79 10 2:57.15 126 2:55.59 30 2:53.50 239 2:51.48 441 2:53.08 281 2:55.20 69 1678

10 770 CASTELLAZZI Franco 991 GT3 RS Porsche Zentrum Zug 24298 2:25.92 2:25.92 0 2:24.92 100 2:26.30 38 2:25.44 48 2:27.04 112 No Time Joker No Time 6000 No Time 6000 No Time 6000 No Time 6000 24298

Porsche Drivers Competiton Suisse
REGULARITY - CLASSEMENT FINAL OFFICIEL

Page: 1 / 1
Software : Regularity Manager by ITS

Timing : www.itschrono.com Printed at 4:51 PM  Saturday, August 8, 2020



Endurance 100 Miles Circuit Paul Ricard (5.822 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 08/08/2020 19:00

Start : 17:25, Finish flag : 18:28

1 1 1 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:03:43.841 - - 2:08.551 4

2 1 2 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:03.064 19.223 19.223 2:09.259 14

3 1 3 BURKARD Ricardo CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:35.357 51.516 32.293 2:09.471 3

4 1 4 TEIXEIRA Jose CHE Sportec CPR Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:36.629 52.788 1.272 2:08.981 23

5 1 5 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:41.794 57.953 5.165 2:10.605 11

6 1 6 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:44.963 1:01.122 3.169 2:10.567 13

7 1 7 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:53.838 1:09.997 8.875 2:11.155 14

8 1 8 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:05:01.070 1:17.229 7.232 2:12.123 13

9 1 9 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:05:52.647 2:08.806 51.577 2:11.188 12

10 1 10 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:06:07.178 2:23.337 14.531 2:11.023 14

11 1 11 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 27 01:01:30.882 1 Lp. 1 Lp. 2:08.655 9

12 1 12 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 27 01:04:05.727 1 Lp. 2:34.845 2:09.672 22

13 1 13 KASPER / BAECHLER* CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 19 00:44:41.232 9 Lp. 8 Lp. 2:07.076 3

1 10 1 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS MR 27 01:04:55.599 - - 2:15.023 24

2 10 2 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 27 01:04:56.571 0.972 0.972 2:15.208 21

3 10 3 SURAND P. / SURAND C. CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 27 01:06:47.017 1:51.418 1:50.446 2:15.706 9

4 10 4 BELLO Emmanuel CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS MR 21 00:52:01.387 6 Lp. 6 Lp. 2:15.890 13

1 11 1 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport PCWI Porsche 718 Cayman GT… 26 01:03:58.978 - - 2:18.702 18

2 11 2 VON BALLMOOS / BART… CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT… 26 01:05:53.202 1:54.224 1:54.224 2:17.070 22

3 11 3 RÜEGGER Balz CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman GT… 25 01:05:25.576 1 Lp. 1 Lp. 2:23.120 20

1 12 1 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 CS 27 01:05:51.252 - - 2:18.995 13

2 12 2 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing PC3L Porsche Cayman GT4 C… 26 01:03:53.306 1 Lp. 1 Lp. 2:19.872 26

3 12 3 BRONZ / FONTANA CHE Redback Racing PCTI Porsche Cayman GT4 CS 26 01:03:54.962 1 Lp. 1.656 2:15.967 20

4 12 4 DE KANT / SPAVONE* CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 CS 26 01:03:59.593 1 Lp. 4.631 2:18.027 23

5 12 5 MELIN / GUILLAND FRA Orchid Racing Team Porsche Cayman GT4 CS 26 01:05:30.571 1 Lp. 1:30.978 2:20.723 12

1 2 1 CASELLA Luca CHE Borradori Motorsport PC TI Porsche 991 GT3 Cup 28 01:05:41.037 - - 2:11.997 8

1 40 1 CORDONI Mario ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:03:44.453 - - 2:08.459 21

2 40 2 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:03:53.941 9.488 9.488 2:08.038 20

3 40 3 OERTIG / RAGGINGER* CHE AP Racing Porsche 991 GT2 RS CS 28 01:04:03.348 18.895 9.407 2:06.328 3

4 40 4 KLINGELNBERG Jan GBR Amag First Rennsport Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:21.980 37.527 18.632 2:10.122 10

5 40 5 CALVIN Ray USA Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:26.491 42.038 4.511 2:08.268 6

6 40 6 DREISOW Jörg GER PRE by Manthey Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:59.570 1:15.117 33.079 2:10.574 20

7 40 7 MAROTTA Gabriele MCO Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:05:36.069 1:51.616 36.499 2:11.778 7

8 40 8 ZANINI / SPEAKERWAS ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 27 01:04:50.948 1 Lp. 1 Lp. 2:09.664 23

9 40 9 AKATSU /PETRINI JPN Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 27 01:05:03.815 1 Lp. 12.867 2:12.221 26

10 40 10 RAYNERI Roberto ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:27:41.084 16 Lp. 15 Lp. 2:11.991 8

CONCURRENT #6 : 1 min de Pénalité Pour Track Limit.
CONCURRENT #105 : 1 min de Pénalité Pour Comportement Anti-Sportif.

CONCURRENT #13 : 6 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #128 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #129 : 9 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #290 : 6 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
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Endurance 100 Miles Circuit Paul Ricard (5.822 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Timing : www.its-events.com

Printed : 08/08/2020 19:03

Start : 17:25, Finish flag : 18:28

1 1 1 FISCHLI Dominik CHE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:03:43.841 - - 2:08.551 4

2 40 1 CORDONI Mario ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:03:44.453 0.612 0.612 2:08.459 21

3 40 2 RINDONE Gabriele LUX Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:03:53.941 10.100 9.488 2:08.038 20

4 1 2 FACH Alexander CHE Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:03.064 19.223 9.123 2:09.259 14

5 40 3 OERTIG / RAGGINGER* CHE AP Racing Porsche 991 GT2 RS CS 28 01:04:03.348 19.507 0.284 2:06.328 3

6 40 4 KLINGELNBERG Jan GBR Amag First Rennsport Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:21.980 38.139 18.632 2:10.122 10

7 40 5 CALVIN Ray USA Fach Auto Tech Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:26.491 42.650 4.511 2:08.268 6

8 1 3 BURKARD Ricardo CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:35.357 51.516 8.866 2:09.471 3

9 1 4 TEIXEIRA Jose CHE Sportec CPR Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:36.629 52.788 1.272 2:08.981 23

10 1 5 PIDOUX Sébastien CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:41.794 57.953 5.165 2:10.605 11

11 1 6 HEGGLIN Peter CHE Fach Auto Tech PC Zug Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:44.963 1:01.122 3.169 2:10.567 13

12 1 7 ARN Marc CHE Widbergmotorsport Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:53.838 1:09.997 8.875 2:11.155 14

13 40 6 DREISOW Jörg GER PRE by Manthey Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:04:59.570 1:15.729 5.732 2:10.574 20

14 1 8 BITSCHNAU Benoit CHE ANT Performance CPR Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:05:01.070 1:17.229 1.500 2:12.123 13

15 40 7 MAROTTA Gabriele MCO Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:05:36.069 1:52.228 34.999 2:11.778 7

16 2 1 CASELLA Luca CHE Borradori Motorsport PC TI Porsche 991 GT3 Cup 28 01:05:41.037 1:57.196 4.968 2:11.997 8

17 1 9 KNUTZON Mike SWE ANT Performance Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:05:52.647 2:08.806 11.610 2:11.188 12

18 1 10 INDERBITZIN Ernst CHE Fach Auto Tech PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 28 01:06:07.178 2:23.337 14.531 2:11.023 14

19 1 11 TEIXEIRA Antonio POR Sportec Porsche 991 II GT3 Cup 27 01:01:30.882 1 Lp. 1 Lp. 2:08.655 9

20 1 12 BURKARD Gregor CHE Sportec PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 27 01:04:05.727 1 Lp. 2:34.845 2:09.672 22

21 40 8 ZANINI / SPEAKERWAS ITA Dinamic Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 27 01:04:50.948 1 Lp. 45.221 2:09.664 23

22 10 1 FENICI Francesco ITA Amag First Rennsport Porsche 718  GT4 CS … 27 01:04:55.599 1 Lp. 4.651 2:15.023 24

23 10 2 MISBACH Laurent FRA Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS … 27 01:04:56.571 1 Lp. 0.972 2:15.208 21

24 40 9 AKATSU /PETRINI JPN Enrico Fulgenzi Racing Porsche 991 II GT3 Cup 27 01:05:03.815 1 Lp. 7.244 2:12.221 26

25 12 1 HERBST Thomas GER HMS Porsche Cayman GT4 … 27 01:05:51.252 1 Lp. 47.437 2:18.995 13

26 10 3 SURAND P. / SURAND … CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS … 27 01:06:47.017 1 Lp. 55.765 2:15.706 9

27 12 2 HIRSCHI Pierre CHE TFT Racing PC3L Porsche Cayman GT4 … 26 01:03:53.306 2 Lp. 1 Lp. 2:19.872 26

28 12 3 BRONZ / FONTANA CHE Redback Racing PCTI Porsche Cayman GT4 … 26 01:03:54.962 2 Lp. 1.656 2:15.967 20

29 11 1 KRESSIG Renzo CHE Amag First Rennsport PCWI Porsche 718 Cayman G… 26 01:03:58.978 2 Lp. 4.016 2:18.702 18

30 12 4 DE KANT / SPAVONE* CHE Amag First Rennsport Porsche Cayman GT4 … 26 01:03:59.593 2 Lp. 0.615 2:18.027 23

31 12 5 MELIN / GUILLAND FRA Orchid Racing Team Porsche Cayman GT4 … 26 01:05:30.571 2 Lp. 1:30.978 2:20.723 12

32 11 2 VON BALLMOOS / BAR… CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman G… 26 01:05:53.202 2 Lp. 22.631 2:17.070 22

33 11 3 RÜEGGER Balz CHE Amag First Rennsport Porsche 718 Cayman G… 25 01:05:25.576 3 Lp. 1 Lp. 2:23.120 20

34 10 4 BELLO Emmanuel CHE Orchid Racing Team CPGE Porsche 718  GT4 CS … 21 00:52:01.387 7 Lp. 4 Lp. 2:15.890 13

35 1 13 KASPER / BAECHLER* CHE Stadler Motorsport PCZ Porsche 991 II GT3 Cup 19 00:44:41.232 9 Lp. 2 Lp. 2:07.076 3

36 40 10 RAYNERI Roberto ITA 67 Motorsport Porsche 991 II GT3 Cup 12 00:27:41.084 16 Lp. 7 Lp. 2:11.991 8

CONCURRENT #6 : 1 min de Pénalité Pour Track Limit.
CONCURRENT #105 : 1 min de Pénalité Pour Comportement Anti-Sportif.

CONCURRENT #13 : 6 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #128 : 3 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #129 : 9 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
CONCURRENT #290 : 6 sec de Pénalité Pour Temps Arrêt au stand trop court
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